中共华北水利水电大学委员会学工部
	文件

	共青团华北水利水电大学委员会

华水团联[2014]3号

关于聘任王兰锋等21人

为我校兼职心理咨询师的通知

各学院：

为满足我校学生不断增长的心理健康教育和心理咨询工作需要，进一步加强心理咨询师队伍建设，经过前期面向全校的公开报名和严格考察，现聘请以下老师为我校心理咨询师（以姓氏笔画为序）：

王兰锋  冯  慧  乔  敏  刘桂香  孙石群

朱伟利  张金芳  李有华  杨华轲  肖  潇

陆  珊  庞冠楠  赵  勇  袁进霞  郭  婷

郭  琪  梁  芳  程  麟  程馨乐  董  行

靖建新

聘任时间自2014年3月起。受聘的心理咨询师工作性质为兼职，主要承担我校大学生的心理咨询工作，并参与相应的大学生心理健康教育工作。

特此通知

                                学工部       校团委

                                        2014年3月25日

共青团华北水利水电大学委员会                  2014年03月25日印发